Auszug Planung 2022 - Feuerwehr Bentwisch

Produkt

Konto

Bezeichnung

Erlduterung

12600

5419000

Zuweisung + Zuschiisse

800 €
400 €
1.000 €
1.500 €
2.000 €
5.000 €
1.000 €
1.000 €
2.000 €
5.000 €
600 €
600 €
400 €
21.300 €

langjahrige Tatigkeit
Jubilden anderer FFw
aktive Kameraden

Tag der offenen Tiir

70 Jahre KK
Feuerwehrausflug
Kameradschaftsabend
Oster- und Herbstfeuer
Jahreshauptversammlung
Weihnachtsfeier
Weihnachtsfeier JFw
Ausflug JFw
Mitgliederwerbung
Gesamtsumme

12600

5615000

Bekleidung

600 €
1.000 €
12.000 €
25.000 €
450 €
200 €
2.000 €
3.000 €
350 €
400 €
45.000 €

20 Jogginganzige

Reinigung Einsatzbekleidung
Tagesdienstbekleidung
Einsatzbekleidung
Handschuhe

Haltegurte

bestickte Polos, Jacken, Shirts
Jugendbekleidung

5 Maskenbrillen

10 x Kombinationsfilter
Gesamtsumme
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